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Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi

UNITA’ OPERATIVA 4  -  SCUOLA PRIMARIA

                                                                   SCUOLA PRIMARIA

PROSPETTO DEI POSTI DISPONIBILI DOPO I MOVIMENTI PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI  PER LE   NOMINE A TEMPO INDETERMINATO E DETERMINATO PER  L’ ANNO SCOLASTICO 2014/15 
	Istituzione scolastica
	Posti comuni
	Posti lingua
	Posti sostegno EH
	Posti sostegno CH
	Posti sostegno DH

	
	
	
	31/8
	30/6
	31/8
	30/6
	31/8
	30/6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Brindisi Bozzano
	
	1/2
	
	
	
	1/2
	
	

	Brindisi Cappuccini
	
	
	
	4
	
	
	
	

	Brindisi Casale
	
	
	1
	3
	
	
	
	1

	Brindisi Casale scuola speciale
	9 posti (31/8)
1 posto (30/6)
	
	
	
	
	
	
	

	Brindisi Centro
	
	4 (31/8)

+ 5 ore
	
	1 + 1/2
	
	
	
	

	Brindisi Centro 1
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	Brindisi Commenda
	
	
	
	7 + 1/2
	
	
	
	

	Brindisi Paradiso Tuturano
	 
	
	6
	3
	
	
	
	

	Brindisi Sant’Elia Commenda
	
	
	1
	7
	
	
	1/2
	1

	Brindisi Santa Chiara
	
	
	3
	2
	
	
	2
	

	Carovigno I
	
	
	
	
	
	
	
	

	Carovigno II
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ceglie M. I
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ceglie M. II
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cellino S. M.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cisternino
	
	
	
	
	
	1/2
	
	

	Erchie
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fasano I
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	31/8
	30/6
	31/8
	30/6
	31/8
	30/6

	Fasano II
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	Francavilla F. I
	
	
	
	1/2
	
	
	
	

	Francavilla F. III
	
	
	
	2
	
	1/2
	
	

	Francavilla II
	
	
	
	
	
	
	
	

	Latiano
	
	1   (30/6)
	
	1
	
	
	
	1/2

	Mesagne I
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Mesagne II
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Oria I
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oria II
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ostuni I
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ostuni Sc. Spec.
	1 (30/6)  
	
	
	
	
	
	
	

	Ostuni II
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pezze di Greco
	
	
	
	
	
	
	
	

	San Michele S.
	
	
	
	1
	
	
	
	

	San Pancrazio
	
	
	
	
	
	
	
	

	San Pietro V.
	
	
	
	2
	
	
	
	

	San Vito I
	
	
	
	
	
	
	
	

	San Vito II
	
	1/2  (30/6)
	
	
	
	
	
	

	Sandonaci
	
	
	
	
	
	
	
	

	Torchiarolo
	
	
	
	
	
	
	
	

	Torre S.S.
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Villa Castelli
	3 (30/6)
	1  (30/6)
	
	
	
	
	
	

	TOTALE POSTI
	3 posti 
	6 posti

+2 spez.  di 11 h 

+1 spez.di 5 h
	12 posti
	42  posti
+ 3 spez.

di  11 h


	1 posto
	3 spez.
di 11 h
	2 posti
+ 1 spez. di 11h
	2 posti
+ 1 spez. di 11h


	TOTALE POSTI 

SC. SPECIALE 
	11 posti
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                        IL DIRIGENTE

                                                                                       Vincenzo Melilli

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571

Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it

Referente dell’istruttoria: Anna Maria Guglielmi                     0831-58968         e-mail annamaria.guglielmi.br@istruzione.it
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